



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
116226	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK 6X4 12 METROS			
BM LOCACOES EIRELI - ME		60,000	13.000,000	780.000,00
J.D.P.PEREIRA LOCAÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI		60,000	13.050,000	783.000,00
FORTTE CONSTRUÇÕES E AGROPECUARIA LTDA EPP		60,000	12.999,000	779.940,00
	Valores médios :		13.016,333	780.980,00
105005	CAMINHAO TOCO BAÚ REFRIGERADO			
BM LOCACOES EIRELI - ME		12,000	7.500,000	90.000,00
J.D.P.PEREIRA LOCAÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI		12,000	7.100,000	85.200,00
FORTTE CONSTRUÇÕES E AGROPECUARIA LTDA EPP		12,000	6.999,000	83.988,00
	Valores médios :		7.199,667	86.396,00
116227	CAMINHÃO CARROCERIA 3/4 8-150			
BM LOCACOES EIRELI - ME		24,000	8.700,000	208.800,00
J.D.P.PEREIRA LOCAÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI		24,000	8.050,000	193.200,00
FORTTE CONSTRUÇÕES E AGROPECUARIA LTDA EPP		24,000	7.999,000	191.976,00
	Valores médios :		8.249,667	197.992,00
116228	CAMINHONETE 4X4 5 PASSAGEIROS			
BM LOCACOES EIRELI - ME		84,000	9.000,000	756.000,00
J.D.P.PEREIRA LOCAÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI		84,000	6.850,000	575.400,00
FORTTE CONSTRUÇÕES E AGROPECUARIA LTDA EPP		84,000	6.450,000	541.800,00
	Valores médios :		7.433,333	624.400,00
116229	VEÍCULO DE PASSEIO CAPACIDADE DE 5 (CINCO) PESSOAS			
BM LOCACOES EIRELI - ME		24,000	2.700,000	64.800,00
J.D.P.PEREIRA LOCAÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI		24,000	2.500,000	60.000,00
FORTTE CONSTRUÇÕES E AGROPECUARIA LTDA EPP		24,000	2.370,000	56.880,00
	Valores médios :		2.523,333	60.560,00
116230	CAMINHONETE 4X2			
BM LOCACOES EIRELI - ME		12,000	7.200,000	86.400,00
J.D.P.PEREIRA LOCAÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI		12,000	7.000,000	84.000,00
FORTTE CONSTRUÇÕES E AGROPECUARIA LTDA EPP		12,000	6.800,000	81.600,00
	Valores médios :		7.000,000	84.000,00
091938	TRATOR D-50 SEM OPERADOR			
BM LOCACOES EIRELI - ME		3.000,000	280,000	840.000,00
J.D.P.PEREIRA LOCAÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI		3.000,000	245,000	735.000,00
FORTTE CONSTRUÇÕES E AGROPECUARIA LTDA EPP		3.000,000	236,000	708.000,00
	Valores médios :		253,667	761.000,00
091939	RETROESCAVADEIRA SEM OPERADOR			
BM LOCACOES EIRELI - ME		3.000,000	250,000	750.000,00
J.D.P.PEREIRA LOCAÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI		3.000,000	230,000	690.000,00
FORTTE CONSTRUÇÕES E AGROPECUARIA LTDA EPP		3.000,000	200,000	600.000,00
	Valores médios :		226,667	680.000,00

rpt12

Valléria Rodrigues Sena
Departamento de Compras
CPF: 023.787.512-81



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

FORTE CONSTRUÇÕES E AGROPECUARIA LTDA EPP

116226	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK 6X4 12 METROS	60,000	12.999,000	779.940,00
105005	CAMINHAO TOCO BAÚ REFRIGERADO	12,000	6.999,000	83.988,00
116227	CAMINHÃO CARROCERIA 3/4 8-150	24,000	7.999,000	191.976,00
116228	CAMINHONETE 4X4 5 PASSAGEIROS	84,000	6.450,000	541.800,00
116229	VEÍCULO DE PASSEIO CAPACIDADE DE 5 (CINCO) PESSOAS	24,000	2.370,000	56.880,00
116230	CAMINHONETE 4X2	12,000	6.800,000	81.600,00
091938	TRATOR D-50 SEM OPERADOR	3.000,000	236,000	708.000,00
091939	RETROESCAVADEIRA SEM OPERADOR	3.000,000	200,000	600.000,00
		Total do(s) item(ns) :		3.044.184,00
		Total geral :		3.044.184,00

rpt12

Valléria Abdrigues Sena
Departamento de Compras
CPE 023.787 512-81



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

116226	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK 6X4 12 METROS	60,0000	13.016,333	780.979,98
105005	CAMINHAO TOCO BAÚ REFRIGERADO	12,0000	7.199,667	86.396,00
116227	CAMINHÃO CARROCERIA 3/4 8-150	24,0000	8.249,667	197.992,01
116228	CAMINHONETE 4X4 5 PASSAGEIROS	84,0000	7.433,333	624.399,97
116229	VEÍCULO DE PASSEIO CAPACIDADE DE 5 (CINCO) PESSOAS	24,0000	2.523,333	60.559,99
116230	CAMINHONETE 4X2	12,0000	7.000,000	84.000,00
091938	TRATOR D-50 SEM OPERADOR	3.000,0000	253,667	761.001,00
091939	RETROESCAVADEIRA SEM OPERADOR	3.000,0000	226,667	680.001,00
			Total :	3.275.329,96

rpt12

Valléria Rodrigues Sena
Departamento de Compras
CPF: 028.787.512-81